[bookmark: _GoBack]Бланк заявления о расторжении страхового договора по КАСКО

Руководителю СК_______________
«___________________»
_____________________________

От ___________________________
_____________________________
(данные о прописке)
_____________________________
(паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Мною застрахован ___________________ (дата) в страховой компании ________________ принадлежащий мне на праве собственности автомобиль ________________, ____ года выпуска, ____________ по договору-полису _____________________. Срок договора – с ___________________________ по ______________________.

Страховая премия в полном объеме в размере ________________ (__________________________________) рублей за весь период страхования мною оплачена.

Прошу расторгнуть договор страхования _______________ от ___________ и произвести возврат уплаченных мной денежных средств по исполнению указанного договора с учетом фактически предоставленных услуг.

Прошу предоставить мне письменный расчет части неиспользованной страховой премии, подлежащий к выплате страхователю.

Мои банковские реквизиты для перечисления денег:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                         Подпись

http://avto-praktik.ru/